EDITAL N.º 017/2017, de 20 de fevereiro de 2017

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA INGRESSO EM CURSO DE FORMAÇÃO
INICIAL E CONTINUADA EM AGENTE DE PROJETOS SOCIAIS DO CAMPUS UNIÃO DA

VITÓRIA

A  DIRETORA  GERAL  DO  CAMPUS  UNIÃO  DA  VITÓRIA  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DO
PARANÁ, no uso de suas atribuições regimentais, por meio da Portaria n.º 600, de 22 de
dezembro de 2012, publicada no Diário Oficial da União em 02 de janeiro de 2013, seção
2, página 7,  torna público o Edital com homologação da lista de inscritos do Processo
Seletivo  do  Campus União  da  Vitória,  para  ingresso  em  Curso Agente  de  Projetos
Sociais,  na  Modalidade FIC -  Formação Inicial  e Continuada – Campus União da
Vitória, presencial regido pelo edital n.º 002/2017, de 30 de janeiro de 2017.

1.  A  Comissão de Processos Seletivos do  Campus União da Vitória divulga a lista de
inscrições  homologadas  para  ingresso  no  Curso  Agente  de  Projetos  Sociais,  na
Modalidade  FIC - Formação Inicial e Continuada – Campus União da Vitória.

001  -  Nicoli da Silva Welmuth
002 - Talita Pasko
003 - Talita Lorensini Zielinski
004 - Alexandre Ribeiro Ferreira
005 - Salete Maria de Lima Venâncio
006 - Micheli Aparecida Oanieski
007 - Marli Salete Oanieski
008 - Danielle Christine Feijó
009 - Maria Isabel Scistowski Tessari
010 - Marlene Sonnenstrahl
011 - Rosane Bilinski
012 - Pamela Kruskewiski
013 - Maria Clara Araujo Bierbach
014 - Deisi Cristina Rabuske Schelene
015 - Joelma Aparecida de Oliveira Freitas
016 - Gizlaine Carneiro de Campos
017 - Greicy Soares Padilha
018 - Barbara Schneider Boin,
019 - Marciele Renata Kloc
020 - Josefa Zortéa Sloboda
021 - Patrícia Guimarães dos Santos
022 - MaviaViviane Maciel Sodré

023 - Sheron Aline Fabricio Vieira
024 - Cheila Damiana Fabricio Vieira
025 - Dione T.Corrêa Morandi
026 - Izaura Marins de Oliveira
027 - Gisele Martinazzo
028 - Eliane Cristina Nowakowski
029 - Silvani Olivia Schwingel Ribeiro
030 - Tatiane Ferreira dos Santos
031 - Cinthia Andiara Keiser
032 - Alex de Anastacio
033 - Dolores Schpil
034 - Daniela Pacheco de Oliveira
035 - Cleunice de Assis Correia
036 - Mariza de Lurdes Martins
037 - Paola Samanta Pasternak
038 - Camila Gisele Tuchlinovitch
039 - Valdir Tomal
040 - Felipe Bueno Camargo
041 - Franciele Vanessa Zatorski
042 - Denise Maciel Kukul Zanlorenzi
043 - Emerson Carlos Rodrigues
044 - Anderson Douglas Moleri
045 - Geovani Godoes Tanazildo
046 - Fabiana Roberta Barreto Bonfim Straub
047 - Thaisa Setembrino da Luz
048 - Gilmar de Moura
049 - Raiane Jaqueline Einsenberg
050 - Gislaine Aparecida Soares Bernardini
051 - Jéssica Ester do Amaral
052 - Adelina Salete Campos de Lara
053 - Larissa Liber de Almeida Boller
054 - Janete Skrzeckowski Szymanek
055 - Patricia Dalva Marques
056 - Ana Cláudia Aparecida Lino
057 - Carine Bendlin
058 - Davi José Roberto
059 - Sibele dos Santos
060 - Cristiane Aparecida dos Santos
061 - Luana Antunes
062 - Vandeléa de Fátima Juck
063 - Lucimara Vieira
064 - Letícia Cardoso da Silva
065 - Kathleen Andressa da Silva

066 - Marcos Antônio Vieira
067 - Sandra Silene de Oliveira da Silva
068 - Reginalva Alves Pereira
069 - Harielli Tomasi
070 - Charles Adailton Alves

2. Considerando que o número de candidatos inscritos ultrapassou o número de vagas
ofertadas  para  o curso,  se  faz  necessária  a  realização de  sorteio  público  entre  os
candidatos envolvidos a ser realizado, no dia 21 de fevereiro de 2017 às 8h30.

União da Vitória, 20 de fevereiro de 2017.

Patricia Cambrussi Bortolini
Diretora Geral do IFPR Campus União da Vitória

O original encontra-se assinado